
Philips GreenSpace
Accent Elbow Gen2:
zvýrazňující osvětlení
typu downlight pro
maloobchod
s podporou snadného
servisu, modernizace
a vysunutí
GreenSpace Accent Elbow Gen2

Typová řada GreenSpace Accent Elbow Gen2 poskytují provozovatelům

maloobchodních prodejen a správcům budov vynikající kvalitu světla a špičkovou

energetickou účinnost optiky PerfectAccent prostřednictvím cenově dostupného a

udržitelného svítidla typu downlight. Umožňuje snadnou údržbu a modernizaci

předřadníku, LED modulu a optiky, při které jsou zapotřebí pouze standardní

nástroje. Z tohoto důvodu může GreenSpace Accent Elbow Gen2 podporovat

cirkulární instalaci osvětlení. Vyjímatelná a otočná bodová hlava svítidla zajišťuje, že

světlo lze nasměrovat tam, kde je to potřeba. Kromě možností stmívání je k dispozici

několik možností systémové integrace, včetně kabelové a bezdrátové. K dispozici

jsou programy LED osvětlení pro čerstvé potraviny, které prodlužují trvanlivost

a vylepšují vizuální prezentaci potravin, minimalizují plýtvání potravinami a zvyšují

prodej. Další informace o tónech a programech PremiumWhite, PremiumColor, Fresh

Meat, Rosé, Frost a Champagne najdete na stránkách našeho katalogu pro módu

a potraviny.

Product family leaflet, 2025, Duben 8 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Výhody
• Větší prozáření a lepší optický komfort pro nakupující díky optice PerfectAccent

• Prodlužte životnost produktu pomocí snadné údržby a upgradů

• Neutrální čistý design produktu pomáhá splynout se stropem

• Flexibilní použití v prodejně díky širokým možnostem nastavení směru světla

Vlastnosti
• Servis a modernizace pomocí standardních nástrojů

• Vybaveno nejmodernější reflektorovou optikou PerfectAccent

• Snížená uhlíková stopa díky vysoké účinnosti

• K dispozici s programy osvětlení LED pro čerstvé potraviny a tóny LED

• Možnost jak kabelového (DALI), tak bezdrátového připojení

• Volitelné krycí sklo (doporučujeme používat v prašném prostředí)

Aplikace
• Supermarkety a hypermarkety

• Velký maloobchod

• Nákupní centra

Varování a bezpečnost
• Všechna fotometrická data se počítají bez volitelného krycího skla. Při použití krycího skla je třeba počítat s poklesem světelného

toku o 3,5 %.

• Optiku je povoleno čistit pouze pomocí stlačeného vzduchu. Dotýkat se LED nebo reflektoru je zakázáno. Pro prostory pro

přípravu jídel a oblasti s vysokou úrovní prachu důrazně doporučujeme použití volitelného předního skla, protože jej lze čistit

suchou utěrkou z mikrovlákna.

• Při údržbě je nutné výrobek vypnout a nechat vychladnout.

• Výrobek musí být instalován mimo dosah ruky. Manipulace s horkým výrobkem je možná pouze s ochrannými rukavicemi.

Rozměrové výkresy

200

163

7
5

128

7
4

157

4
5

1
1
5

1
1
2

2-30

150

355°
70°

-RS352B Ø 150

-RS352B+RAD

 Ø 170-175

PSD-E

PSU-E

DIA/VLC

GreenSpace Accent Elbow Gen2

2Product family leaflet, 2025, Duben 8 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

GreenSpace Accent Elbow is fully

serviceable and upgradeable

RS352B GreenSpace Accent Elbow

White

GreenSpace Accent Elbow Gen2

3Product family leaflet, 2025, Duben 8 Změna údajů vyhrazena



Obecné informace

Včetně předřadníku Ano

Počet předřadníkových jednotek 2 jednotky

Servisní štítek Ano

 
Světelně technické

Vyzařovací úhel světelného zdroje 120 stupňů

Index podání barev (CRI) >80

Typ optiky Široký paprsek

 
Provozní a elektrické

Třída ochrany IEC Bezpečnostní

třída II

Vstupní napětí 220 až 240 V

Frekvence sítě 50 to 60 Hz

Spotřeba energie 22,5 W

Vhodné pro náhodné spínání Ne

 
Řízení a stmívání

Stmívatelné Ne

Maximální úroveň ztlumení Nevztahuje se

 
Mechanické a materiály

Třída nebezpečí výbušnosti -

Barva těla Bílá

Kód ochrany proti mechanickým

nárazům

IK02

Kód ochrany proti vniknutí IP20

 
Nouzové osvětlení

Centrální nouzový provoz Ne

 
Certifikace a použití

Rozsah okolní teploty +10 až +35 °C

Značka CE Ano

Značka ENEC Značka ENEC

Značka hořlavosti -

Test žhavým drátem Teplota 650 °C,

doba 30 s

Hodnota blikání (PstLM) 0,9

 
Počáteční parametry (podle IEC)

Tolerance světelného toku -10% / +10%

 
Označení a balení

Kód produktové řady RS352B

Světelně technické

Order Code Full Product Name

Náhradní teplota

chromatičnosti (jmen.)

Měrný výkon (jmen.)

(nom.) Světelný tok

58819600 RS352B 27S/830 PSU-E WB WH 3000 K 133 lm/W 3 000 lm

58820200 RS352B 27S/840 PSU-E WB WH 4000 K 138 lm/W 3 100 lm

Počáteční parametry (podle IEC)

Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost

58819600 RS352B 27S/830 PSU-E WB WH (0.434, 0.403) SDCM <2

Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost

58820200 RS352B 27S/840 PSU-E WB WH (0.382, 0.380) SDCM <2

GreenSpace Accent Elbow Gen2

4Product family leaflet, 2025, Duben 8 Změna údajů vyhrazena



Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - RS352BI -

910505102762

Polar Normal (separate) - RS352BI -

910505102761

GreenSpace Accent Elbow Gen2

© 2025 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2025, Duben 8 - Změna údajů vyhrazena


